
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio generale n.105 

DETERMINAZIONE  n.        374        del  20.12.2013      
 

OGGETTO:  Ortona / Volgograd  - Pubblicazione su “La Piazza”- Impegno di spesa  

 

L'anno    duemilatredici   il giorno venti  del mese dicembre 

 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 60 del 2.3.2013 di approvazione del bilancio di previsione 
2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 
2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che si sta facendo seguito ai programmi avviati con delibera di G.M. n. 78 del 
3.6.2011finalizzati ad un possibile gemellaggio con la Città di Volgograd; 
VISTA la proposta della casa editrice “La Piazza” di Ortona di realizzare, allegato alla 
pubblicazione di dicembre, di un numero speciale di 16 pagine dedicato alle due Città e con 
la possibilità di distribuire la rivista anche in lingua russa;  
DATO ATTO che viene richiesta la compartecipazione mediante l’acquisto di 500 copie al 
prezzo di € 1.300,00; 
RITENUTO di dover  aderire alla proposta suddetta; 
 
 
 

DETERMINA 

 

• Impegnare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 1.300,00 al cap. 9288 bil. 
2013  

  
                                                                   IL DIRIGENTE I° SETTORE 
                                                          (Dott. Giovanni de Marinis) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

 

 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 31 dicembre 2013 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (Dott. Alberto De Francesco) 

               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 SETTORE 

Servizi Affari Generali  
e demografici 


